
UCHWAŁA NR XXIX/219/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Sulików w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików (obręb 

geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, Wrociszów 
Górny, Mała Wieś Górna). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniuprzestrzennym (tj. Dz. U. z 2012. poz. 647), na wniosek Wójta Gminy Sulików Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/177/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików 
(obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, Wrociszów 
Górny, Mała Wieś Górna) dokonuje się następującej zmiany: załącznik graficzny nr 1.1 do w/w uchwały 
zastępuje się załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 1Id: JMCRO-FMPNL-GBPCE-ORLZE-FQXGY. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/219/12

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 grudnia 2012 r.

W dniu 28 czerwca 2012 roku Rada Gminy Sulików podjęła uchwałę nr XXIII/177/12 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku 
wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, 
Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna). W trakcie prac inwentaryzacyjnych i studialnych 
prowadzonych nad projektem zmiany planu miejscowego stwierdzono między innymi, że przeznaczenie 
poszczególnych terenów określone w obowiązujących planach miejscowych objętych zmianą planu 
miejscowego jest niezgodne z ustaleniami obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sulików uchwalonego uchwałą Nr XXI/136/2000 Rady Gminy 
Sulików z dnia 27 maja 2000 r., zmienionego uchwałą Nr XX/151/08 Rady Gminy Sulików z dnia 25 
czerwca 2008 r. Z uwagi na istniejące uwarunkowania formalno prawne wynikające między innymi 
z przepisów art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2012. poz. 647) podjęto decyzję o zmianie granic obszaru objętego zmianą planu miejscowego 
w zakresie wyłączenia z obszaru objętego zmianą planu miejscowego terenów, dla których niezbędna jest 
zmiana ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. W wyniku 
przeprowadzonej analizy ustalono, że przedmiotowa zmiana granic obszaru objętego zmianą planu 
miejscowego nie narusza przepisów art. 14 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2012. poz. 647). Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały zmieniającej załącznik graficzny 
nr 1.1 do uchwały nr XXIII/177/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego 
Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, 
Wrociszów Górny, 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 1Id: JMCRO-FMPNL-GBPCE-ORLZE-FQXGY. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Id: JMCRO-FMPNL-GBPCE-ORLZE-FQXGY. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



